a Aquel año. Quid si percipiatur fructus bis in anno vel q̄libet men- se. vid. Barto. bene ista declarantem in. d. §. qui impleto. versi. quāro. quæ est ratio & Bald. in. l. legem in fi. C. eod.

b No seria ans. Aliquando tamē idem esset in prædio urbano, quod in rusticō, vt declarat Bar. in. d. §. qui impleto. & Bald. in. d. l. legē. quos vid. & eorum dicta fundantur ex ratione differentiæ inter urbānū & rusticū prædiū posita in ista lege. lex tamen fori. lib. 3. titu. 17. l. pe. vult id ē esse in prædio urbano, per quā ita dicit Peregrina in par- telocatio. q. 2. in litera. b. oportet tamē probari de obseruantia talis legis fori, alias staretur huic. l.

* Si conductor impeditur vt re locata per dominū vel aliū in casu nō permisso quē dominus pōt prohibere, teneat ei dñs ad dānū & lucrū

Ant. in L. 64. 2. au. n. sententia 2 m. jas in. m. di. dno. n. 21. ff. 81c et 12. in monte.